

2. Typ projektu

PROJEKT OGÓLNOGOSPODARSTWA

PROJEKT DZIELNICOWY

Uwagi do wnioskodawców:

Wnioskodawca może zgłosić jeden projekt ogólnomiejski i jeden projekt dzielnicowy – każdy na odrębnym formularzu.

3. W przypadku projektu dzielnicowego – nazwa dzielnicy, na terenie której ma być realizowany

Szobiszowice

Uwagi do wnioskodawców:

Pod pojęciem „dzielnicy” należy rozumieć jednostkę pomocniczą miasta Gliwice utworzoną na mocy uchwały Rady Miasta (a nie nazwy zwyczajowe). Nazwę i obszar jednostki pomocniczej należy sprawdzać pod adresem https://bip.gliwice.eu/samorzad/rady_dzielnic

4. Proponowana zwięzła nazwa projektu

Warsztaty z pielęgnacji zieleni.

Uwagi do wnioskodawców:

Nazwa projektu może ulec modyfikacji/doprecyzowaniu na etapie sporządzania list zadań, jeżeli w ocenie wydziałów/jednostek weryfikujących będzie to uzasadnione względami informacyjnymi.

5. Opis projektu

Projekt polega na odbyciu 10 spotkań w formie warsztatów w terenie o tematyce „Sadzenie i pielęgnacja zieleni i kwiatów”. Projekt skierowany jest do mieszkańców dzielnicy „Szobiszowice” w szczególności osób starszych w celu ich aktywizacji.

Termin przeprowadzania warsztatów to okres wiosenny ~~15.03.2021-21.05.2021.~~ ^{0-letni ST}

Warsztaty ~~przeprowadzone zostaną w terenie, za każdym razem w innym miejscu.~~ ST

Projekt przewiduje zakup materiału do nasadzeń i przeprowadzenie warsztatów.

~~Warsztaty mogą zostać przeprowadzone w terenie.~~ ST

Szacowany koszt (wnioskowana kwota) 30 000 zł/brutto

Prowadzenie szkolenia- koszt 10 000 zł/brutto

Zakup drzewek ozdobnych –koszt 7000 zł/brutto

Zakup roślin, ziemi i kory (kwiatów i krzewów)- koszt 6000 zł/brutto

Zakup ziemi i nasion do założenia kwiatowej łąki –koszt 7000 zł/brutto

Warsztaty prowadzone są przez osobę posiadającą wiedzę (wyszkolenie wyższe ST ogrodnicze) i wieloletnie doświadczenie z zakresu pielęgnacji zieleni.

Modyfikacja w zgodności z wnioskodawcą

Il. Stępnik ST

Uwagi do wnioskodawców:

1. Projekt musi być możliwy do wykonania w ciągu jednego roku budżetowego.
2. Należy doprecyzować miejsce, w którym projekt ma być realizowany.
3. Projekt ogólnomiejski musi dotyczyć zadania realizowanego na obszarze więcej niż jednej dzielnicy lub skierowanego do ogółu mieszkańców.
4. Projekty o charakterze inwestycyjnym i remontowym muszą dotyczyć nieruchomości będących własnością miasta Gliwice i pozostających w jego władaniu.
5. Pozostałe kryteria, jakie powinien spełniać projekt, zostały określone w Uchwale nr II/26/2018 Rady Miasta Gliwice z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie Gliwickiego Budżetu Obywatelskiego.

6. Uzasadnienie potrzeby realizacji projektu (realizacja projektów powinna odpowiadać na zidentyfikowane potrzeby społeczne)

Organizacja szkolenia oraz warsztatów o tematyce „Sadzenie i pielęgnacja zieleni i kwiatów”.

Szkolenie skierowane jest do mieszkańców dzielnicy Gliwic Szobiszowice, a w szczególności do seniorów . Szkolenie ma na celu aktywizację osób starszych, podniesienie świadomości związanej z ochroną środowiska, wdrożenie mieszkańców

w przepisy związane z sadzeniem roślin przy budynkach mieszkalnych wielorodzinnych. Warsztaty aktywne w terenie z rozdysponowaniem sadzonek mają za zadanie upiększenie dzielnicy i zachęcenie starsze osoby oraz pozostałych mieszkańców do ruchu, oraz dbania o swoje otoczenie. Uświadomienie, że włożenie odrobiny pracy i wykorzystanie pozyskanych informacji od doświadczonego szkoleniowca mogą zaowocować imponującymi i korzystnymi efektami estetycznymi. W związku z zaistniałą sytuacją epidemiczną (COVID -19) warsztaty zostaną prowadzone w formie cyklu 10 szkoleń, które odbędą się w terenie na świeżym powietrzu z zachowaniem wszelkich zasad bezpieczeństwa uczestników zgromadzeń, dezynfekcja rąk, maseczki oraz dystans 2 m, pod nadzorem osoby szkolącej i instruującej z odpowiednimi uprawnieniami. Własnoręcznie zasadzone rośliny zachęcą do dbania o ich żywotności i piękny wygląd, ponadto efektem będzie podniesienie estetyki dzielnicy i miasta Gliwice.

W przypadku projektów ogólnomiejskich do wniosku należy dołączyć listę poparcia co najmniej 150 mieszkańców Gliwic, na formularzu określonym w załączniku nr 4 do zarządzenia nr PM-2470/2020 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 7 lipca 2020 r.